

Enfo Oyj:n osavuositarkastus 2/2013 (1.1. – 30.6.2013)

Osavuositarkastuksen pääkohdat

- Liikevaihto kasvoi huhti-kesäkuussa 8,9 % ja oli 40,5 (37,2) milj. euroa. Tammi-kesäkuun liikevaihto nousi 5,0 % ja oli 78,0 milj. euroa (74,3).
- Liikevoitto (EBIT) kasvoi huhti-kesäkuussa 5,0 % ja oli 2,3 milj. euroa (2,2). Tammi-kesäkuun liikevoitto kasvoi 9,1 % ja oli 5,2 milj. euroa (4,8).
- Tulos ennen veroja oli huhti-kesäkuussa 1,7 milj. euroa (2,0). Tammi-kesäkuun tulos ennen veroja kasvoi 10,4 % ja oli 4,5 milj. euroa (4,1).
- Osakekohtainen tulos huhti-kesäkuussa oli 1,33 euroa (1,97). Tammi-kesäkuun osakekohtainen tulos oli 4,22 euroa (4,02).
- Sijoitetun pääoman tuotto 12 kk oli 13,6 % (12,0).
- Enfo-konsernin palveluksessa oli tammi-kesäkuussa keskimäärin 792 henkilöä (771). Kesäkuun lopussa konsernin palveluksessa oli yhteensä 794 henkilöä (785).
- Liiketoiminnan rahavirta oli tammi-kesäkuussa 3,8 milj. euroa (2,1).
- Yhtiö arvioi konsernin liikevaihdon ja liikevoiton yltävän edellisvuoden tasolle vuoden 2013 kolmannella neljänneksellä.

Markkinat

Makrotalouden epävarmuus vaikuttaa asiakasyritysten päätöksentekoon yhtiön päämarkkina-alueilla Suomessa sekä Ruotsissa ja heikentää etenkin yhtiön tarjoamien konsultointipalvelujen kysyntää.

Yhtiö olettaa IT-palvelumarkkinoiden kasvavan Suomessa ja Ruotsissa noin 2 % vuonna 2013.

Konsernin liiketoiminnot

Enfo-konsernin emoyhtiö on Enfo Oyj. Enfon liiketoiminnot on jaettu kahteen erikseen raportoitavaan raportointisegmenttiin, jotka ovat Tietotekniikkapalvelut ja Tiedonvälityspalvelut.

Liiketoiminnan kehitys

Yleisen taloudellisen tilanteen epävarmuus ja asiakkaiden varovaisuus ovat kasvattaneet kysynnän vaihtelua IT-markkinoilla Enfon näkökulmasta. Ruotsissa Konsultointipalvelujen kysyntä on vaisumpaa infrastruktuuriprojekteissa kun taas integraatioprojekteissa kysyntä on hyvällä tasolla. Suomessa Ulkoistuspalveluissa kysyntää on hyvin tuotteistetuille ja kustannustehokkaille IT-palveluille. Hintakilpailu jatkuu kovana kaikissa konsernin liiketoiminnoissa.

Hintakilpailusta huolimatta Enfo on onnistunut solmimaan uusia IT-palvelusopimuksia Suomessa mm. ympäristöhuoltoon sekä kiinteistöjen ja laitosten tukipalveluihin erikoistuneen Lassila & Tikanoja Oyj:n kanssa. Lisäksi teollisten laitteistojen suunnitteluun ja teknisen tuoteinformaation ratkaisuihin sekä palveluihin keskittynyt Etteplan Oyj solmi Enfon kanssa kolmen vuoden jatkosopimuksen IT-palveluistaan Pohjoismaissa. Tietotekniikkapalveluja ovat työllistäneet vahvasti myös VR:n IT-palvelujen käyttöönottoon liittyvät suurprojektit.

Ruotsissa Ulkoistuspalvelut ovat jatkaneet palvelutuotantoprosessien yhtenäistämiskehitystä Suomen Ulkoistuspalvelujen kanssa. Ulkoistuspalvelusopimuksia on Ruotsissa solmittu mm. Volvo Financen kanssa.

Toimialakohtaisissa ratkaisuisa allekirjoitettiin sopimus VR:n kanssa kiskobussien lipunmyyntiautomaattien toimittamisesta. Kysyntä oli voimakasta yhdistetyn viestinnän palveluissa, joissa erityisesti monikanavaiseen poikkeustilanteiden ja häiriöiden viestintään suunniteltu eHaukka-ratkaisu on ollut suosittu.

Konsultointipalvelujen eteneminen Ruotsissa on ollut hidasta infrastruktuurikonsultoinnissa, jossa vahva hintakilpailu on heikentänyt kannattavuuskehitystä. Uusia konsultointiprojekteja on käynnistetty mm. Skandinaviska Enskilda Bankenin sekä teleoperaattori Tele2 AB:n kanssa. Epävarmassa yleisessä taloustilanteessa asiakkaat ovat hakeneet nopeita säästöjä ja liiketoimintaa tehostavia ratkaisuja järjestelmäintegraatioprojekteista. Enfo on toimittanut ratkaisuja mm. vesitekologiaan erikoistuneelle Xylem Sverigelle sekä eläkevakuutusyhtiö AMF Pensionsförsäkring AB:lle. SAP-konsultoinnin kysyntä on ollut tasaista.

Tiedonvälityspalvelujen liiketoiminta on ollut odotusten mukaista raportointikauden aikana. Erityisesti taloushallinnon prosessikonsultaatio on kasvanut vahvasti tarkasteluajanjakson aikana. Lisäksi myynti- ja ostolaskupalvelujen kysyntä markkinoilla kehittyi suotuisesti energia- ja vesialan yhtiöissä sekä informaatio- ja viestintäsektorilla. Uusia sopimuksia on solmittu mm. Kymen Vesi Oy:n, Hyvinkään Lämpövoima Oy:n sekä Salon Seudun Puhelin Oy:n kanssa.

Liikevaihto

Enfo-konsernin liikevaihto kasvoi huhti-kesäkuussa 8,9 % 40,5 milj. euroon (37,2). Liikevaihto kasvoi tammi-kesäkuussa 5,0 % 78,0 milj. euroon (74,3). Konsernin liikevaihdon kasvussa näkyy Ulkoistuspalvelujen hyvä kysyntä IT-markkinoilla. Kasvua vahvisti myös Tiedonvälityspalvelujen positiivinen kehitys.

Liikevaihdon kehitys raportointisegmenteittäin

Milj. euroa	4-6/2013	4-6/2012	1-6/2013	1-6/2012	1-12/2012
Tietotekniikkapalvelut	31,4	29,5	59,1	58,4	111,8
Tiedonvälityspalvelut	9,5	8,4	19,6	17,1	35,4

Tietotekniikkapalveluiden liikevaihto kasvoi huhti-kesäkuussa 6,3 % 31,4 milj. euroon (29,5). Tammi-kesäkuussa Tietotekniikkapalvelujen liikevaihto kasvoi 1,1 % ja oli 59,1 milj. euroa (58,4). Liikevaihdon nousussa näkyy Ulkoistuspalvelujen liiketoiminnan onnistumiset sekä Suomen että Ruotsin IT-markkinoilla. Liikevaihdon kehitystä hidasti markkinoiden vahva hintakilpailu Konsultointipalveluissa Ruotsissa.

Tiedonvälityspalvelujen liikevaihto kasvoi huhti-kesäkuussa 13 % ja oli 9,5 milj. euroa (8,4). Tammi-kesäkuussa Tiedonvälityspalvelujen liikevaihto kasvoi 19,6 milj. euroon (17,1). Kasvua 14,0 %. Liikevaihdon kasvu on peräisin Automaattisen mittarinluennan (AMM) -projektien onnistumisesta sekä tiedonvälityksen konsultointipalvelujen kysynnän positiivisesta kehityksestä.

Kannattavuus

Enfo-konsernin liikevoitto oli huhti-kesäkuussa 2,3 milj. euroa, mikä on 5,8 % liikevaihdosta (2,2 milj. euroa ja 6,0 %). Konsernin liikevoitto oli tammi-kesäkuussa 5,2 milj. euroa ja 6,7 % liikevaihdosta (4,8 milj. euroa ja 6,4 %). Liikevoitto parani tammi-kesäkuussa 9,1 % viime vuoden vastaavaan ajankohtaan verrattuna. Kannattavuuden positiivisessa kehityksessä näkyy Ulkoistuspalvelujen onnistuminen markkinoilla sekä Suomessa että Ruotsissa. Kannattavuuden kasvua heikensi Ruotsin IT-markkinoiden voimakas hintakilpailu.

Konsernin voitto ennen veroja oli huhti-kesäkuussa 1,7 milj. euroa ja 4,2 % liikevaihdosta (2,0 ja 5,4 %). Tammi-kesäkuussa voitto ennen veroja oli 4,5 milj. euroa (4,1) ja 5,8 % liikevaihdosta (5,5 %). Konsernin

nettorahoituskulut olivat huhti-kesäkuussa -0,6 milj. euroa (-0,2) ja tammi-kesäkuussa -0,7 milj. euroa (-0,7). Huhti-kesäkuun tulos oli 1,3 milj. euroa ja 3,2 % liikevaihdosta (1,5 ja 4,0 %). Tammi-kesäkuussa tulos oli 3,4 milj. euroa ja 4,4 % liikevaihdosta (3,1 milj. euroa ja 4,1 %). Osakekohtainen tulos huhti-kesäkuussa oli 1,33 euroa (1,97). Tammi-kesäkuussa osakekohtainen tulos oli 4,22 euroa (4,02).

Liikevoiton kehitys raportointisegmenteittäin

Milj. euroa	4-6/2013	4-6/2012	1-6/2013	1-6/2012	1-12/2012
Tietotekniikkapalvelut	1,5	1,3	3,3	2,8	3,2
Tiedonvälityspalvelut	0,8	1,0	1,9	2,2	4,7

Tietotekniikkapalvelujen hyvää tulosta vauhditti Ulkoistuspalvelujen hyvä kysyntä Suomessa sekä suunniteltua parempi eteneminen Ruotsin Ulkoistuspalveluissa.

Tiedonvälityspalvelujen liikevoitto laski viime vuoden vastaavaan ajankohtaan verrattuna. Laskuun vaikutti tiedonvälityspalvelumarkkinoiden voimakas hintakilpailu.

Rahoitus ja investoinnit

Enfon nettoinvestoinnit olivat huhti-kesäkuussa 1,0 milj. euroa (1,0) ja tammi-kesäkuussa 1,6 milj. euroa (1,6). Investoinnit koostuivat pääosin rahoitusleasing-sopimuksilla hankituista datakeskuslaitteista, MyEnfo-palvelujenhallintajärjestelmään kohdistuneista kuluista sekä Enfon kokoustilojen videoneuvottelulaitteiden hankinnasta.

Yhtiön omavaraisuusaste on kesäkuun lopussa 42,7 % (43,3). Korolliset nettovelat olivat kesäkuun lopussa 31,0 milj. euroa (30,8) ja nettovelkaantumisaste oli 63,8 % (64,0).

Henkilöstö

Enfo-konsernin palveluksessa oli tammi-kesäkuussa keskimäärin 792 henkilöä (771). Kesäkuun lopussa konsernin palveluksessa oli yhteensä 794 henkilöä (785).

Enfon Tietotekniikkapalvelujen palveluksessa oli tammi-kesäkuussa keskimäärin 688 henkilöä (683) ja Tiedonvälityspalvelujen palveluksessa oli keskimäärin 81 henkilöä (72). Enfon henkilöstöstä työskenteli katsauskaudella Suomessa keskimäärin 348 (330) ja Ruotsissa 444 (441).

Hallitus ja johto

Enfo Oyj:n hallituksen puheenjohtajana toimii Webstor Oy:n toimitusjohtaja Tapio Hakakari. Muut hallituksen jäsenet ovat Lujatalo Oy:n hallituksen puheenjohtaja Hannu Isotalo, Osuuskunta KPY:n hallituksen puheenjohtaja Ossi Saksman, Korona Invest Oy:n sijoitusjohtaja Mammu Kaario, Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Ilmarisen listaamattomien osakesijoitusten senior salkunhoitaja Timo Kärkkäinen sekä Cargotec Oyj:n tietohallintojohtaja Soili Mäkinen.

Enfo-konsernin johtoryhmän muodostivat CEO Arto Herranen, CFO Tero Kosunen (talous ja viestintä), Senior Vice President Maria Lundell (HR), Executive Vice President Nina Annila (Toimialaratkaisut), Executive Vice President Osmo Wilska (Ulkoistuspalvelut), Managing Director Tero Saksman (Enfo Zender), Executive Vice President Lars Aabol (Konsultointipalvelut), Managing Director Fredrik Bergman (Enfo Systems), Managing Director Peter Lörincz (Enfo Zipper), Business Unit Director Johan Wilhelmsson (Outsourcing Sweden) ja Marketing Director Adam Ritzén.

Osakkeet

Enfo Oyj:n osakkeiden kokonaismäärä oli 30.6.2013 yhteensä 589 120 osaketta. Enfolla oli kesäkuun lopussa yhteensä 104 osakkeenomistajaa. Yhtiöllä on yksi osakesarja. Enfo omistaa omia osakkeitaan yhteensä 5152 kappaletta.

Kesäkuun 2013 lopussa yhtiön kymmenen suurinta omistajaa olivat Osuuskunta KPY, Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Ilmarinen, Enfo Oyj:n Henkilöstöraho HR, Enfo Oyj, Einari Vidgrén Oy, Keskisuomalainen Oyj, Pohjois-Savon Osuuspankki, Hannu Isotalo Oy, Savon Voima Oyj ja Kallax Oy.

Osuuskunta KPY lisäsi omistusosuuttaan Enfo Oyj:ssä kesäkuussa 2013. Osuuskunta KPY osti Pohjola Vakuutus Oy:ltä ja Keskinäiseltä Henkivakuutusyhtiö Suomelta (Suomi-yhtiö) yhteensä neljä prosenttiyksikköä lisää Enfo Oyj:n osakkeita. Kaupan jälkeen kesäkuun 2013 lopussa KPY:n omistusosuus Enfo Oyj:n osakkeista on 86,0 %.

Arvio todennäköisestä tulevasta kehityksestä

Yhtiö arvioi konsernin liikevaihdon ja liikevoiton yltävän edellisvuoden tasolle vuoden 2013 kolmannella neljänneksellä.

Riskit ja epävarmuustekijät

Lyhyen aikavälin riskit ja epävarmuustekijät liittyvät hintakilpailukyvyyn ja konsultointipalveluiden kysynnän ylläpitoon kilpailluilla IT-palvelumarkkinoilla.

Taloustiedottamisen aikataulu vuonna 2013

Vuoden 2013 Q3 osavuositarkastus julkaistaan 24.10.2013.

Taulukot

Tämä tilinpäätöstiedote on laadittu noudattaen IFRS-standardien kirjaamis- ja arvostamisperiaatteita sekä vuositilinpäätöksessä 2012 julkaistavia laadintaperiaatteita. Taulukoiden luvut on pyöristetty miljooniksi euroiksi, joten yhteenlaskettuna ne eivät välttämättä täsmää. Taulukoissa esitetyt luvut ovat tilintarkastamattomia.

Konsernin tuloslaskelma					
milj. euroa	4-6/13	4-6/12	1-6/13	1-6/12	1-12/12
Liikevaihto	40,5	37,2	78,0	74,3	145,2
Liiketoiminnan muut tuotot	0,0	0,0	0,0	0,1	0,2
Materiaalit ja palvelut	-14,8	-12,5	-26,9	-24,7	-49,2
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut	-17,7	-16,8	-35,0	-33,6	-65,9
Poistot ja arvonalentumiset	-0,9	-1,1	-2,0	-2,3	-4,6
Liiketoiminnan muut kulut	-4,8	-4,6	-9,0	-9,1	-17,8
Liikevoitto	2,3	2,2	5,2	4,8	7,9
Rahoitustuotot	0,1	0,2	0,4	0,2	0,8
Rahoituskulut	-0,8	-0,4	-1,1	-0,9	-2,0
Voitto ennen veroja	1,7	2,0	4,5	4,1	6,7
Tuloverot	-0,4	-0,5	-1,1	-1,0	-2,3
Katsauskauden voitto	1,3	1,5	3,4	3,1	4,4
Jakautuminen					
Emoyhtiön omistajille	0,8	1,2	2,5	2,4	3,0
Määräysvallattomille omistajille	0,5	0,3	1,0	0,7	1,4
Osakekohtainen tulos EUR	1,33	1,97	4,22	4,02	5,16

Laaja tuloslaskelma			
milj. euroa	1-6/13	1-6/12	1-12/12
Katsauskauden voitto	3,4	3,1	4,4
Myytavissä olevien sijoitusten arvonmuutos	0,0	0,0	0,0
Nettosijoituksesta ulkomaiseen tytäryhtiöön aiheutuvat kurssierot	-0,4	0,2	0,6
Ulkomaiseen tytäryhtiöön tehdyn nettosijoituksen suojaus	0,0	0,0	0,0
Muut muuntoerot	-0,3	0,2	0,0
Rahavirran suojaus	0,2	-0,1	-0,5
Muut laajan tuloksen erät	0,0	0,0	-0,5
Muihin laajan tuloksen eriin liittyvät verot	-0,1	0,0	0,1
Tilikauden laaja tulos	3,0	3,4	4,2
Jakautuminen			
Emoyhtiön omistajille	2,0	2,7	2,8
Määräysvallattomille omistajille	1,0	0,7	1,4

Konsernin tase			
milj. euroa	30.6.13	30.6.12	31.12.12
Varat			
Pitkäaikaiset varat			
Aineelliset hyödykkeet	4,8	5,5	4,9
Liikearvo	64,0	64,0	65,2
Muut aineettomat hyödykkeet	3,6	3,3	3,7
Myytavissä olevat sijoitukset	0,2	0,1	0,1
Saamiset	0,1	0,1	0,1
Laskennalliset verosaamiset	0,6	0,5	0,5
Pitkäaikaiset varat yhteensä	73,3	73,6	74,4
Lyhytaikaiset varat			
Vaihto-omaisuus	0,3	0,5	0,3
Myyntisaamiset	31,6	27,0	30,7
Muut saamiset	2,7	2,9	2,6
Kauden verotettavaan tuloon perustuvat verosaamiset	3,9	3,5	1,9
Myytavissä olevat sijoitukset	0,0	0,0	0,0
Rahavarat	3,3	4,8	3,5
Lyhytaikaiset varat yhteensä	41,7	38,6	39,0
Varat yhteensä	115,0	112,1	113,5
Oma pääoma ja velat			
Oma pääoma			
Osakepääoma	0,3	0,3	0,3
Ylikursssirahasto	13,3	13,3	13,3
Muut rahastot	1,2	4,2	1,5
Kertyneet voittovarot	32,9	29,6	31,7
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma yhteensä	47,7	47,4	46,7
Määräysvallattomien omistajien osuus	1,0	0,7	1,4
Oma pääoma yhteensä	48,7	48,1	48,1
Pitkäaikaiset velat			
Korolliset velat	20,9	26,2	23,8
Muut velat	1,6	1,4	1,8
Laskennalliset verovelat	0,9	1,5	0,7
Pitkäaikaiset velat yhteensä	23,5	29,1	26,4
Lyhytaikaiset velat			
Korolliset velat	13,4	9,4	10,7
Ostovelat	9,1	7,0	8,3
Muut velat	20,4	18,6	19,9
Lyhytaikaiset velat yhteensä	42,9	35,0	39,0
Velat yhteensä	66,3	64,1	65,3
Oma pääoma ja velat yhteensä	115,0	112,1	113,5

Lyhennetty rahavirtalaskelma	1-6/13	1-6/12	1-12/12
milj. euroa			
Liiketoiminnan rahavirta			
Katsauskauden voitto	3,4	3,1	4,4
Oikaisu katsauskauden voittoon	3,6	4,0	8,5
Käyttöpääoman muutos	-0,1	-0,9	0,8
Maksetut ja saadut korot	-0,5	-1,0	-1,7
Maksetut verot	-2,6	-3,0	-5,6
Liiketoiminnan rahavirta	3,8	2,1	6,3
Investointien rahavirta			
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-0,7	-0,7	-1,5
Muiden sijoitusten muutokset	0,0	0,0	
Investointien rahavirta	-0,7	-0,7	-1,5
Rahoituksen rahavirta			
Lainojen muutokset	0,2	-0,5	-2,7
Oman pääoman muutokset	-2,4	-1,0	-2,9
Rahoitusleasingvelkojen takaisinmaksut	-1,0	-1,0	-1,9
Rahoituksen rahavirta	-3,3	-2,6	-7,5
Rahavarojen muutos	-0,2	-1,2	-2,6
Valuuttakurssimuutosten vaikutus rahavaroihin	0,0	0,0	0,1
Rahavarat katsauskauden alussa	3,5	6,0	6,0
Rahavarat katsauskauden lopussa	3,3	4,8	3,5

Tunnusluvut	1-6/13	1-6/12	1-12/12
Liikevaihto, Me	78,0	74,3	145,2
Liikevoitto, Me	5,2	4,8	7,9
% liikevaihdosta	6,7	6,4	5,5
Voitto ennen veroja, Me	4,5	4,1	6,7
% liikevaihdosta	5,8	5,5	4,6
Katsauskauden voitto, Me	3,4	3,1	4,4
% liikevaihdosta	4,4	4,1	3,0
Osakekohtainen tulos, eur	4,22	4,02	5,16
Sijoitetun pääoman tuotto, %	13,6	12,0	10,6
Oman pääoman tuotto, %	14,3	13,0	9,3
Omavaraisuusaste, %	42,7	43,3	42,7
Nettovelkaantumisaste, %	63,8	64,0	64,6
Korolliset nettovelat, Me	31,0	30,8	31,1
Oma pääoma/osake, eur	81,7	80,4	79,9
Henkilöstö keskimäärin	792	771	778
Osakkeiden lukumäärä	589 120	589 120	589 120

Laskelma konsernin oman pääoman muutoksista	Osakepääoma	Ylikurssirahasto	Omat osakkeet	Muuntoerot	Arvonmuutosrahasto	Kertyneet voittovarot	Oma pääoma yhteensä	Määräysvallattomien omistajien osuus	Omapääoma
Oma pääoma 1.1.2012	0,3	13,3	-0,1	2,1	1,8	28,2	45,7	0,4	46,2
Laaja tulos									
Muut laajan tuloksen erät									
Tilikauden voitto tai tappio						2,4	2,4	0,7	3,1
Nettosijoituksesta ulkomaiseen tytäryhtiöön aiheutuvat kurssierot				0,2			0,2		0,2
Muut muuntoerot				0,2			0,3		0,3
Rahavirran suojaus					-0,1		-0,1		-0,1
Tilikauden muut laajan tuloksen erät verojen jälkeen	0,0	0,0	0,0	0,4	-0,1	2,4	2,7	0,7	3,4
Liiketoimet omistajien kanssa									
Osingonjako						-1,0	-1,0	-0,4	-1,4
Yhteensä						-1,0	-1,0	-0,4	-1,5
Oma pääoma 30.6.2012	0,3	13,3	-0,1	2,6	1,7	29,6	47,4	0,7	48,1

Laskelma konsernin oman pääoman muutoksista	Osakepääoma	Ylikurssirahasto	Omat osakkeet	Muuntoerot	Arvonmuutosrahasto	Kertyneet voittovarot	Oma pääoma yhteensä	Määräysvallattomien omistajien osuus	Omapääoma
Oma pääoma 1.1.2013	0,3	13,3	-0,4	3,7	1,5	28,4	46,7	1,4	48,1
Laaja tulos									
Muut laajan tuloksen erät									
Tilikauden voitto tai tappio						2,5	2,5	1,0	3,4
Myytävässä olevien sijoitusten arvomuutos					0,0		0,0		0,0
Nettosijoituksesta ulkomaiseen tytäryhtiöön aiheutuvat kurssierot				-0,4			-0,4		-0,4
Nettosijoituksen suojaus				0,0			0,0		0,0
Muut muuntoerot				-0,2			-0,2	0,0	-0,3
Rahavirran suojaus					0,2		0,2		0,2
Omaan pääomaan kirjatut oikaisut ed. tilikausilta									
Muihin laajan tuloksen eriin liittyvät verot					0,0		0,0		0,0
Tilikauden muut laajan tuloksen erät verojen jälkeen				-0,6	0,2	2,5	2,0	1,0	3,0
Liiketoimet omistajien kanssa									
Osingonjako						-1,0	-1,0	-1,4	-2,4
Yhteensä						-1,0	-1,0	-1,4	-2,4
Oma pääoma 30.6.2013	0,3	13,3	-0,4	3,1	1,6	29,8	47,7	1,0	48,7

Liikevaihto liiketoimintasegmenteittäin	4-6/13	4-6/12	1-6/13	1-6/12	1-12/12
milj. euroa					
Tietotekniikkapalvelut	31,4	29,5	59,1	58,4	111,8
Tiedonvälityspalvelut	9,5	8,4	19,6	17,1	35,4
Eliminoinnit ja muut	-0,4	-0,7	-0,6	-1,2	-1,9
Konserni yhteensä	40,5	37,2	78,0	74,3	145,2

Liikevoitto liiketoimintasegmenteittäin	4-6/13	4-6/12	1-6/13	1-6/12	1-12/12
milj. euroa					
Tietotekniikkapalvelut	1,5	1,3	3,3	2,8	3,2
Tiedonvälityspalvelut	0,8	1,0	1,9	2,2	4,7
Konsernierät ja muut	0,0	-0,1	0,0	-0,2	0,0
Konserni yhteensä	2,3	2,2	5,2	4,8	7,9

Aineellisen käyttöomaisuuden muutokset	1-6/13	1-6/12	1-12/12
milj. euroa			
Kirjanpitoarvo kauden alussa	4,9	5,2	5,2
Lisäykset	1,2	1,4	2,9
Vähennykset	-0,2	0,0	-1,0
Poistot	-1,1	-1,2	-2,3
Kurssierot	0,0	0,0	0,0
Kirjanpitoarvo kauden lopussa	4,8	5,4	4,9

Vakuudet ja vastuusitoumukset	30.6.2013	30.6.2012	31.12.2012
milj. euroa			
Velat, joiden vakuudeksi on annettu yrityskiinnitys tai pantti			
Rahalaitoslainat	29,9	31,9	30,1
Yrityskiinnitys	11,4	11,4	11,4
Tytäryhtiöosakkeet	16,4	14,8	16,4
<i>Johdannaisopimukset</i>			
Koronvaihtosopimukset			
Käypä arvo	-0,3	-0,4	-0,5
Nimellisarvo SEK (78.445.920 SEK)	9,0	11,9	10,7
Nimellisarvo EUR	8,1	9,0	8,6
<i>Muut vastuut</i>			
Leasingvastuut	7,5	4,8	6,1
Muut vuokravastuut	7,0	10,9	8,3
Muut vastuusitoumukset	0,3	0,2	0,1
Muut vastuut yhteensä	14,8	15,9	14,5



Lisätietoja: CEO Arto Herranen 044 7193 000 ja CFO Tero Kosunen 050 4441 200 (sähköpostit muotoa etunimi.sukunimi@enfo.fi).

Enfo on pohjoismainen IT-palvelutalo ja tarjoamme IT-ulkoistusta, liiketoimintaprosessien ulkoistuspalveluja sekä IT-konsultointipalveluja asiakkaillemme Suomessa, Ruotsissa, Norjassa ja Tanskassa, jotta asiakkaamme voivat keskittyä ydinliiketoimintaansa. Vahvuutenamme on lähes 50 vuoden kokemus toimivien tietotekniikkaratkaisujen ja -konseptien kehittämisestä sekä lähes 800 huippuluokan IT-ammattilaisen vankka osaaminen. Teemme liiketoimintaprosesseista yksinkertaisia, joustavia ja fiksuja. Enfon liikevaihto on yli 140 miljoonaa euroa. Lisätietoa Enfosta osoitteissa www.enfo.fi ja www.enfo.se.

Jakelu: keskeiset tiedotusvälineet ja www.enfo.fi

Enfo Oyj

Y-tunnus: 2081212-9

Käyntiosoite: Viestikatu 7, Kuopio

Postiosoite: PL 1582, 70461 Kuopio

Laskutusosoite: PL 5005, 70701 Kuopio

Puhelinvaihte: 020 54321

Sähköposti: etunimi.sukunimi@enfo.fi